
Součást systému
WMT 210 / 215



•

•

•

•

•

Terminál vozíku WMT 210 / 215
pro trvale udržitelný úspěch.
Pro zpracovávání objednávek bez tištěné dokumentace v reálném čase.

Všestranné a robustní terminály vozíků WMT 210 / 215 byly vyvinuty speciálně pro použití v logistice a na vozících. 
Prostřednictvím WLAN přijímají přepravní zakázky přímo ze systému řízení skladu a jsou tak ideálním řešením zpracování 
zakázek v reálném čase bez tištěné dokumentace, vedoucím k citelnému zvýšení efektivity skladu. 

Terminály, které jsou k dispozici ve dvou velikostech, mají vysoce kvalitní dotykové displeje a integrované antény pro 
spolehlivou komunikaci prostřednictvím sítí WLAN a Bluetooth. Standardizovaná rozhraní umožňují zákazníkům individuálně 
rozšířit vybavení o příslušenství, jako jsou skenery, klávesnice a tiskárny. 

Operační systém Windows 10 IoT Enterprise, který si zákazníci mohou libovolně nakonfigurovat, nabízí maximální 
kompatibilitu se všemi běžnými systémy pro řízení skladu.

Přehled výhod

Terminál vozíku pro zpracování zakázek v reálném čase.

Výkonný hardware s vysokým výpočetním výkonem.

Optimální obsluha pomocí dotykového displeje a konfigurovatelných tlačítek.

Flexibilní možnosti použití díky nejrůznějším rozhraním.

Odolná konstrukce k použití v průmyslovém použití i za teplot -30 °C



Váš terminál vozíku Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

Efektivita Individualita Bezpečnost
Maximální výkon 
s nejefektivnějším 
nástrojem.

Nástroj musí být stejně 
individuální, jako vaše 
podnikání.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Chcete zvýšit efektivitu a kvalitu ve 
svém skladu? Pak využijte naše 
inovativní průmyslová IT řešení k 
optimalizaci vašich procesů a 
snížení provozních nákladů.

Ať už se jedná o inventuru, 
průmyslové provozy nebo 
každodenní příjem a výdej zboží - 
flexibilní a spolehlivé terminály 
vozíků od společnosti Jungheinrich 
lze přesně nakonfigurovat pro 
všechny možné účely použití.

Díky nejrůznějším rozhraním, 
zjednodušenému ovládání a pokročilé 
komunikaci v reálném čase mají vaši 
zaměstnanci neustále přístup k 
aktuálnímu stavu skladu - pro 
optimální řízení skladových procesů.

Široké spektrum využití
Spolehlivost v každém prostředí.
Třída ochrany IP 65 ze všech stran.
Šoková zkouška až 40 G, vibrační zkouška 3 G.
Pro mrazírenský provoz až -30 °C.
Vysoce kvalitní vybavení
Součásti s nízkou náročností údržby a odolné 
proti otřesům.
Robustní provedení, dlouhá životnost.
Design bez ventilátorů.
K dostání ve dvou různých velikostech.
Navrženo a vyrobeno v Německu.
Výkonný hardware
Procesor Intel Quad Core a 8 GB RAM pro 
vysoký výpočetním výkon.
Pevný disk SSD s kapacitou až 192 GB pro 
aplikace náročné na ukládání dat.
Rozhraní USB, RS-232, ethernet a Bluetooth 
pro celou řadu možností využití.
Integrované antény k optimálnímu připojení 
k WLAN a Bluetooth.

Servis a technická podpora na míru
Plánování, uvedení do provozu a podpora od 
jediného dodavatele.
Různé úrovně servisu pro maximální výkon a 
vysokou disponibilitu.
Individuální zvláštní výbava
Různé možnosti ukládání dat.
Kapacitní odolný dotykový displej s možností 
obsluhy v rukavicích.
Volitelná integrovaná baterie (USV) pro 
krátkodobé poklesy napětí.
Celá řada příslušenství k průmyslovému 
použití.

Bezpečná práce
Bezporuchový, proti výpadku zabezpečený 
provoz v jakémkoli prostředí.
Spolehlivá ochrana před neoprávněným 
použitím.
Komponenty s dlouhou životností
Průmyslové komponenty s dlouhou životností.
Speciálně vyvinuté a testované pro použití na 
vozících.
Vysoká bezpečnost investic a maximální 
dostupnost podpory.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název

Terminál vozíku WMT 210

Terminál vozíku WMT 215



Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Součást systému
	Terminál vozíku WMT 210 / 215
	Váš terminál vozíku Jungheinrich
	Přehled modelů

